江苏商贸职业学院 2023 年公开招聘专职辅导员面试公告

根据《江苏商贸职业学院 2023年公开招聘专职辅导员公告》有

关要求，现将面试相关事项予以公告。

一、进入面试人员

1.面试人员：详见附件 1。

二、面试时间和地点

1.报到时间：2023年 11月 18日（周六）上午 8:00—8：30。考

试当日 8:30未到达考点报到处者，视为自动放弃。

2.考点：南京商业学校（北校区）（南京市鼓楼区嫩江路 36号）。

三、面试须知

1.考生持面试通知书和有效身份证原件（或公安机关开具的有效

期内临时身份证明）参加面试，否则不能参加考试。

2. 考生应做好个人防护，自备口罩。

3. 考生参加面试应保持仪表整洁，着便装；回答问题时应使用

普通话，不要使用方言。

4. 在考试时不得说出自己的姓名、工作单位、身份等，否则当

场取消考试资格。

5. 面试期间全程封闭，不得与外界联系，根据抽签顺序进行，

本人面试结束即可离场，预计 8小时结束当天全部面试，中午统一提

供盒饭，请提前做好个人事项安排。

附件：

1. 江苏商贸职业学院 2023年公开招聘专职辅导员面试人员名单

2. 面试通知书

江苏商贸职业学院

2023年 11月 10日

	江苏商贸职业学院2023年公开招聘专职辅导员面试公告